
Vimmartille kulttuurityön kunniamaininta 
 
 
 
Pirkanmaan kulttuurirahasto myönsi 17.12.2007 kulttuurityön kunniamaininnan Vimmart – 
yhdenvertaisen taiteen oppilaitokselle sen koko maassa esimerkillisellä tavalla 
käynnistämästä taidekasvatushankkeesta.  
 
Pirkanmaan taidetoimikunnan pääsihteeri Armas Ketonen lausui julkaisutilaisuudessa 
seuraavaa. 
 
Kolme voittoa tavoittelematonta järjestötoimijaa, OmaPolku ry, Kehitysvammaisten 
Palvelusäätiö ja Setlementtiyhdistys Naapuri ry ovat käynnistäneet Tampereella 
erityisryhmien taideopetuksen, joka on saanut nimen Vimmart – yhdenvertaisen taiteen 
oppilaitos. Se antaa tällä hetkellä yleisen oppimäärän mukaista taiteen perusopetusta 
musiikissa, kuvataiteessa ja käsityössä, mutta tavoitteena on laajentaa opetus myös 
muihin taiteen oppiaineisiin. Oppilaitoksen opetus perustuu oppilaiden henkilökohtaisiin 
opiskelusuunnitelmiin.  
 
Vimmartin toiminta on koko maassa uutta ja sen perusajatuksena on, että jokaisella 
suomalaisella tulee olla mahdollisuus yhdenvertaisesti saada taidekoulutusta ja integroitua 
yhteiskunnan kaikkiin osa-alueisiin. Tästä lähtökohdasta kumpuava toiminta on ottanut 
pääkohderyhmäkseen erityistä tukea tarvitsevat, kuten kehitysvammaiset tai 
haavoittuneissa oloissa elävät. Vimmart on etsinyt taideopetukseensa ne metodit, jotka 
erityisryhmissä parhaiten toimivat ja sen tuloksina on mm. nähtävissä jo menestystäkin 
saavuttanut kehitysvammaisten yhtye.  
 
Taiteiden opiskelu eri taiteen aloilla tukee henkistä kasvua ja persoonallisuuden 
lujittumista sekä kannustaa luovuuden ja sosiaalisten taitojen kehittämiseen. 
Taideharrastuksen parissa oppilas oppii jäsentämään ympäröivää todellisuutta ja 
sietämisen epävarmuutta. Oppilas saa myös ohjausta oman itsensä ja ympäristön 
arvottamisessa ja arvioimisessa ja hän oppii iloitsemaan omasta ja muiden työskentelystä.  
 
Edeltävä kappale on suora lainaus Vimmartin ohjelmasta, mutta se on kaiken 
taidekasvatuksen ja –koulutuksen kattava tosiasia. Vimmartin taustayhteisöt näyttävät nyt 
erityisryhmien taidekasvatuksessa Pirkanmaalla koko maalle sellaista esimerkkiä, että 
Pirkanmaan taidetoimikunta mielellään nostaa sen esiin ja antaa sille kulttuurityön 
kunniamaininnan.  
 
Tampereella 17.12.2007 
 
Pertti Timonen  Armas Ketonen 
puheenjohtaja  pääsihteeri 
 
Kunniamaininta sisältää kunniakirjan ja Labyrintti-lasiveistoksen, jonka taidetoimikunta on 
tilannut nuutajärveläiseltä Lasisirkukselta huomioimistarkoituksiin. Vastaanottajina ovat 
Samu Salo, Marja Rantala ja Taina Karman sekä opiskelijat Antti Ylinen ja Janne 
Ojaniemi.  


